ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL

PORTARIA N° 408, DE 16 DE SETEMBRO DE 2022.
NOMEIA COMISSÃO ORGANIZADORA DOS EVENTOS NATALINOS E FESTIVIDADES DE ANIVERSÁRIO DO MUNICIPIO.
JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal, de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 71. Da Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:
Art. 1º Ficam designados para compor a comissão organizadora dos eventos natalinos e festividades de aniversário do município, as pessoas abaixo relacionadas:
PRESIDENTE E VICE-PRESIDENTE:
Vinicius Gris e Evair Ernesto Brancher;
MEMBROS DO PODER PUBLICO:

Alessandra Ferrari;
Aline Vian;
Ana Claudia Tasca;
Fernando Correa;
Juliane Boniberge;
Marines Moresco;

Tainara Zanco;
Taison Dalla Cort;

MEMBROS DA SOCIEDADE CIVIL:

Alex Baggio;
Claudinei Cella;

Ivone Terezinha Szczepanski;

Leticia Vanzin;

Mauricio Balzan;
Talita Azeredo;

Wilian Moresco;

Art. 2º Havendo necessidade, a comissão organizadora convocará outros funcionários para colaborar e compor as equipes de trabalho.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 16 de setembro de 2022.
JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL
REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA.